
AUTOMOBILIŲ SLALOMAS „ATRASK JUODUPĘ`23“ 

NUOSTATAI 

 

1. Bendrosios nuostatos 

1.1. Juodupės miestelio bendruomenė, remdamasi savo įstatais, organizuoja švietėjišką/pramoginį 

renginį – automobilių slalomas “Atrask Juodupę`23”.  

1.2. Juodupės miestelio bendruomenė savo kompetencijos ribose atlieka visus organizacinius 

darbus, įskaitant ir leidimų gavimą renginiui organizuoti, jeigu to reikalauja Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos patvirtintos renginių organizavimo taisyklės.  

2. Dalyviai 

2.1. Dalyvauti slalomo varžybose gali visi norintys ir tinkamai užpildę dalyvio pareiškinius 

dokumentus (registracijos formą, Dalyvio deklaraciją).  

2.2. Asmenys norintys dalyvauti varžybose, privalo užsiregistruoti varžyboms užpildę nustatytą 

registracijos formą (Priedas Nr.1) ir pasirašytą Dalyvio deklaraciją (Priedas Nr.2).  

2.3. Asmenys iki 18 metų, norintys dalyvauti varžybose prie būtinųjų dokumentų privalo pateikti 

raštišką laisvos formos tėvų sutikimą dėl dalyvavimo automoblių slalomo varžybose.  

2.3. Dalyvio deklaracija laikoma priimta, kai dalyvis Organizatoriui sumoka Organizatoriaus 

skelbiamą Dalyvio mokestį.  

3. Automobiliai. Klasės. Padangos. Startiniai numeriai 

3.1. Slalomo varžybose dalyvauja techniškai tvarkingi automobiliai už kurių saugumą ir 

patikimumą pilnai atsako varžybų dalyvis.  

3.2. Asmeninės vairuotojų Slalomo čempionato įskaitos: 

FWD (priekiniais ratais varomi lengvieji automobiliai);  

RWD ( galiniais ratais varomi lengvieji automobiliai);  

AWD ( visais ratais varomi lengvieji automobiliai); 

JAUNIŲ klasė (iki 18 m. bet kokios klasės automobilis); 

DAMŲ klasė (bet kokios klasės automobilis); 

OPEN klasė (visi norintys, bet kokios klasės automobilis). 

3.3. Vienas dalyvis varžybose gali dalyvauti ne vienoje įskaitoje.  

3.4. Specialiųjų reikalavimų padagoms netaikoma.  

3.5. Starto numeriai suteikiami administracinės komisijos metu, pateikiant Organizatoriui dalyvio 

pareiškinius dokumentus.  



4. Varžybų vykdymas 

4.1. Susipažinimas su trasa vyksta varžybų dieną. Susipažinimas su trasa vykdomas tik einant trasa 

pėsčiomis. 

4.2. Kiekvienam dalyviui Slalomo varžybose skiriama ne mažiau trijų važiavimų. 

4.3. Įskaitoje sumuojami visų važiavimų rezultatai. 

4.4. Įskaitinių važiavimų metu automobilyje gali būti tik vienas dalyvis, išskyrus atvejį, kai dalyvis 

yra nepilnametis. Šiuo atveju kartu su juo gali važiuoti už jį atsakingas asmuo. 

4.5. Įskaitinių važiavimų laikų matavimas vykdomas rankiniu laikmačiu. Organizatoriai pasilieka 

teisę važiavimo laikus matuoti elektronine varžybų įranga.  

5. Taškų skaičiavimas 

5.1. Atskirose automobilių klasėse varžybose sumuojami trijų važiavimų laikai. Pozicijos 

nustatomos sudėjus visų trijų važiavimų laikus bei nuobaudas, jei tokios yra.  

6. Baudos  

6.1 Baudos:  

- kūgelio vertimas arba pastūmimas iš vietos baudžiamas 5 baudos sekundėmis (toliau „b. S.“); 

 - falšstartas - 10 b. s. ; 

 - "bazės" neįvykdymas finiše - 10 b. s.; 

 - važiavimo ne pagal schemą atveju skaičiuojamas blogiausias rezultatas toje klasėje tame 

važiavime + 10 b. s.;  

6.2. Bet koks dalyvio nesportiškas, apgaulingas arba negarbingas elgesys Organizatoriams suteikia 

teisę dalyviui: neleisti startuoti, anuliuoti įvykusių važiavimų rezultatus, pašalinti iš varžybų.  

7. Apdovanojimai  

7.1. Slalomo varžybų nugalėtojai  įskaitose apdovanojami Organizatoriaus įsteigtais prizais 

(galimi rėmėjų prizai).  

 

SUDERINTA: 

Juodupės miestelio bendruomenės pirmininkas  

Zenonas Viduolis  

 

 

 

 

 



Priedas Nr.1  

 

Renginys: Automobilių slalomas „Atrask Juodupę`23“ 

Renginio data: 2023-04-10 

 

DALYVIO REGISTRACIJOS FORMA  

 

Vardas Pavardė Klasė kurioje varžysitės Varžybų automobilis Dalyvio 

amžius 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Priedas Nr.2  

 

Renginys: Automobilių slalomas „Atrask Juodupę`23“ 

Renginio data: 2023-04-10 

 

 

DALYVIO DEKLARACIJA, start. Nr. __________ 

 

 

Patvirtinu, kad esu informuotas apie renginio eigą ir privalomą laikytis tvarką, bei 

saugumą.  

Aš atsakau ir prisiimu pilną atsakomybę už save, savo turtą, gyvybę ir sveikatą, taip pat 

atsakau asmeniškai už padarytą žalą tretiesiems asmenims. 

Aš sutinku, kad dalyviai privalo laikytis kelių eismo taisyklių, viešosios tvarkos taisyklių, 

Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos, Saugomų teritorijų, Nekilnojamųjų kultūros vertybių 

apsaugos, Miškų ir kitų įstatymų, parko nuostatų bei apsaugos reglamento, vietos savivaldos 

institucijų sprendimų, susijusių su lankymusi parkuose, kitų teisės aktų reikalavimų ir patvirtinu, 

kad automobilis (valstybinis numeris ..........................................................) atitinka KET 

reikalavimus/ar 2023 metų Nacionalinius techninius reikalavimus (Techninį reglamentą) „SGC“ 

grupės automobiliams.  

 

Vairuotojo vardas pavardė:  ........................................................................................ 

Vairuotojo pažymėjimo Nr.  ........................................................................................ 

Parašas  ........................................................................................ 

 


